
                                                                                                                                                  

 

Miljøarbeider 

Knut Fridlund, tlf:61 19 82 33 
Mobil: 91 66 73 69 

Miljøarbeideren skal bidra til at elevene finner seg til rette og trives 
på skolen i samspill med medelever og ansatte.  
Er det noe du lurer på? Noe du tenger hjelp til? Eller noen du ”bare” 
har behov for å snakke med?  
Miljøarbeideren her på skolen er en du helt uformelt og 
uforpliktende kan kontakte. 
Er stort sett i kantina i lunsjen alle dager samt stadig på farten rundt 
omkring på skolens område. 

PP- rådgiver 

Lise Mette Lie                                           Michael Wechsler  
Telefon: 61 19 82 13                               Telefon 61 19 82 07 

Alle som har tilknytning til videregående opplæring – elever, 
lærlinger, lærekandidater, foreldre, lærere, faglige ledere – kan ta 
kontakt med og søke hjelp hos PP- tjenesten. PP- tjenesten gir råd 
og veiledning om problemer av både personlig, sosial og faglig 
karakter. 

 
       En skole for alle – alltid! 

 

Elevtjenesten  

Raufoss videregående skole 

 
Vi ønsker deg velkommen til Raufoss videregående skole.  

Opplæringsloven gir deg som elev rett til veiledning. Dine ulike 
behov skal sikres gjennom et godt samarbeid mellom kontaktlærer 
og de ulike rådgiverne. Samlet utgjør dette tilbudet elevtjenesten 
på skolen. 

Elevtjenesten har som mål å systematisere den individuelle 
oppfølgingen av elever og lærlinger, samt styrke 
karriereveiledningen. 

Alle rådgivere har taushetsplikt. 

Ta kontakt med oss, vi er her for deg! 

         
Helserådgiver   Sos.ped/OT   Miljøarbeider  UOY-rådgiver   PP-rådgiver 

 



 
Helserådgiver 
 
Tonje Linnerud, tlf 61 19 82 15 

Helserådgiver skal være en samtalepartner for deg når det gjelder 
ulike personlige forhold som mobbing, spiseforstyrrelser, samliv, 
seksualitet, sorg/sorgreaksjoner og rusmiddelproblematikk. 
Helserådgiver kan også ta seg av akutt førstehjelp. Helserådgiver 
har taushetsplikt etter helsepersonelloven. 

 

Sosialpedagogisk rådgiver / Oppfølgingstjenesten 

Torild Svendsen      

Telefon: 61 19 82 18, mobil: 91 85 23 82 

 
Sosialpedagogisk rådgiver skal hjelpe deg med å finne deg til rette i 
videregående opplæring. Dette gjelder enten du har faglige, sosiale 
eller emosjonelle vansker som har noe å si for opplæringen din.  
 
Rådgiveren skal også vurdere om du trenger videre oppfølging og 
hjelp, og eventuelt formidle kontakt med andre aktuelle instanser. 
Sosialpedagogisk rådgivningstjeneste skal blant annet samarbeide 
med pedagogisk-psykologisk tjeneste, oppfølgingstjenesten, 
skolehelsetjenesten og barnevernstjenesten. 

Oppfølgingstjenesten (OT) 

Torild Svendsen, tlf: 61 19 82 18, mobil: 91 85 23 82 

Oppfølgingstjenesten arbeider med og for ungdom som har rett til 
videregående opplæring til og med det året de fyller 21 år.  

Oppfølgingstjenesten skal kontakte deg hvis du  
* ikke har søkt videregående opplæring  
* ikke har tatt imot tildelt elev- eller læreplass  
* har avbrutt opplæringen før den er ferdig  
* ikke er i arbeid  
* har tapt opplæringsretten som følge av vedtak om bortvisning for 
resten av skoleåret eller heving av lærekontrakten  

Utdanning og yrkesrådgiver 

Anne Eli Østbye 

Telefon: 61 19 82 56, mobil 95 83 81 98 

Utdannings- og yrkesrådgiveren skal gi deg informasjon om:  
* offentlige og private utdanningsmuligheter  
* yrkesmuligheter og arbeidsmarkedet i Norge og andre land  
* hvilke krav som stilles til forskjellige utdanninger og yrker  
* inntaksvilkår, søknadsfrister, finansieringsordninger osv.  

Rådgiveren skal også hjelpe deg til å utvikle din egen kompetanse, 
slik at du kan gjøre riktige valg av utdanning og yrke, i forhold til 
dine egne evner og anlegg og uten hensyn til tradisjonelle 
kjønnsroller. 



 


